
Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

1. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 Poznań, tel. 61 8560-623
2. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Przygodzicach - Pardalin 1A, 63-421 Przygodzice, tel. 62 737-96-10
3. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Lesznie, ul. Bolesława Chrobrego 8, 64-100 Leszno, tel. 65 518-55-64
4. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Malińcu ul. Gospodarcza 7 62-510 Konin, tel. 63 242-41-21
5. Sekcja Zamiejscowa Gospodarowania Zasobem Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu z/s w Pile ul. Motylewska 7 64-920 Piła, tel. 67 211 04 11

Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)
Możliwe przeznaczenie nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

1
02.12.2025, 
godz. 10:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 
13

wielkopolskie/gnieźnie
ńki/Czerniejewo                      

Pakszyn,dz. nr ewid. 
63/3

Przedmiotowa działka nr 63/3 nie jest
objęta żadnym obowiązującym planem; w
obowiązującym studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Czerniejewo
zatwierdzonym uchwałą nr XXXI/194/2001
Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dn.
20.11.2001r. i zmienionym uchwałami nr
XLVI/264/06 z dnia 27.06.2006r. i nr
XXXVIII/207/09 z dnia 28.10.2009r. oraz nr
XXI/174/20 z dnia 30.09.2020r. w sprawie
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Czerniejewo działka
63/3 znajduje się w strefie zurbanizowanej,
ozn. na mapie studium symbolem „Ia” z
przeznaczeniem pod tereny zabudowy
jednorodzinnej, wielorodzinnej, zagrodowej,
letniskowej, usługowo - mieszkaniowej
jednorodzinnej, usługowo - mieszkaniowej
wielorodzinnej, usługowej, ogródków
działkowych, cmentarzy oraz pod tereny
komunikacji i infrastruktury technicznej. 
Działka nie jest położona na obszarze
rewitalizacji ani na obszarze specjalnej
strefy rewitalizacji.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 33 o pow. użytkowej 41,30 m2 /2
pokoje, kuchnia, łazienka z wc., korytarz/ oraz pom. gospodarcze o pow.
10,00 m2 położony w obrębie geodezyjnym Pakszyn, gmina Czerniejewo,
powiat gnieźnieński – pustostan. 
Udział w działce mieszkaniowo – gospodarczej nr 63/3 o pow. 0,6807 ha
wynosi 4130/57428 cz. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr
PO1G/00042187/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gnieźnie.
Lokal mieszkalny nr 33/4 położony jest w budynku wielorodzinnym. Budynek
posiada dwie kondygnacje nadziemne /parter i poddasze oraz piwnice/
pobudowany przed 1 stycznia 1995 r. w technologii tradycyjnej. Ściany
murowane z cegły ceramicznej, strop nad parterem drewniany, dach o
konstrukcji drewnianej pokryty dachówką ceramiczną. Lokal posiada
indywidulane ogrzewanie; zasilane z kotła lokalowego na paliwo stałe. C.w.u.
– bojler zasilany z kotła lokalowego.
Budynek gospodarczy: przypisany do w/w lokalu mieszkalnego wybudowany w
technologii tradycyjnej, jednokondygnacyjny z poddaszem nieużytkowym z
dachem jednospadowym o konstrukcji drewnianej pokryty papą. Ściany
murowane z cegły ceramicznej. Nie posiada instalacji.
2. Lokal mieszkalny nr 8 w budynku nr 33 o pow. użytkowej 29,30 m2 /1
pokój, kuchnia, łazienka z wc., korytarz/ oraz pom. gospodarcze o pow. 10,00
m2 położony w obrębie geodezyjnym Pakszyn, gmina Czerniejewo, powiat
gnieźnieński – pustostan. 
Udział w działce mieszkaniowo – gospodarczej nr 63/3 o pow. 0,6807 ha
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

dz. 34 o pow. 
0,0473;   dz. 38 o 
pow. 0,0474

42000      42000 



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)
Możliwe przeznaczenie nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

11
03.12.2025, 
godz. 13:00 
ciąg dalszy

KOWR OT Poznań ul. Fredry 
13

wielkopolskie/gnieżnie
ński/Działyń                   

Działyń,dz. nr ewid. 
34,38,43,45

Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłecko 

zatwierdzonym uchwałą nr XLV/319/21 
Rady Gminy Kłecko z dn. 29.12.2021r. 

zmienionym uchwałą nr LXVIII/476/23 z 
dnia 31.05.2023r. w/w działki przeznaczone 
są pod tereny ogródków działkowych /ZD/. 

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

c.d. 3. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w obrębie geod. 
Działyń, gm. Kłecko, powiat gnieźnieński, ozn. w ewidencji gruntów nr 43 o 
pow. 0,0475 ha zapisana w KW PO1G/00031597/2 w udziale wynoszącym 
1/1.
Na w/w działce zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne AZP 48-33/112  
ujęte w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków. Terenowe pozostałości 
pradziejowego i historycznego osadnictwa stanowią zabytek archeologiczny 
podlegający ochronie i opiece konserwatorskiej bez względu na stan 
zachowania. 
Działka ma kształt regularny, prostokątny w otoczeniu działek ogródkowych; 
Teren równinny. Grunt jest użytkowany jako rolny. Tereny sąsiednie to 
ogródki działkowe.
W związku z tym, że działka jest użytkowana rolniczo nabywca złoży 
oświadczenie: „jestem świadomy faktu obciążenia przedmiotu sprzedaży 
bezumownym użytkowaniem. Samodzielnie i na własny koszt będę 
podejmował działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie. Nie 
wystąpię ani nie będę występował w przyszłości z żadnymi roszczeniami 
wobec sprzedającego z tego tytułu.”
Działka posiada nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. 
Dostęp i dojazd drogą gruntową nieurządzoną. Prąd w drodze. 
4. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w obrębie geod. Działyń, 
gm. Kłecko, powiat gnieźnieński, ozn. w ewidencji gruntów nr 44 o pow. 
0,0476 ha zapisana w KW PO1G/00031601/4 w udziale wynoszącym 1/1.
Na w/w działce zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne AZP 48-33/112  
ujęte w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków. Terenowe pozostałości 
pradziejowego i historycznego osadnictwa stanowią zabytek archeologiczny 
podlegający ochronie i opiece konserwatorskiej bez względu na stan 
zachowania. 
Działka ma kształt regularny, prostokątny w otoczeniu działek ogródkowych; 

dz. 43 o pow. 
0,0475;   dz. 44 o 
pow. 0,0476

42000       42000

12
 05.12.2025 
godz. 9:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 

Gospodarcza 1         62-510 
Konin  

 powiat wrzesiński / 
gmina Miłosław/ obręb 

Gorzyce/ dz.77/7 

 zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z 
udziałem usług 

 sprzedaż / 
przetarg ustny 
nieograniczony  

 Lokal mieszkalny 
Gorzyce 20/3 

Lokal mieszkalny o pow. 57,40 m2, wraz z przynależną piwnicą o 
pow. 18,50 m2 oraz pomieszczeniem gospodarczym o pow. 10,30 i 

udziałem w gruncie dz.77/7 

udział w dz.77/7 o 
pow. 0,2114 ha, 

wysokości 
254/1000 cz. 

            58 600,00 zł 

13
 05.12.2025 
godz. 10:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 

Gospodarcza 1         62-510 
Konin  

 powiat wrzesiński / 
gmina Miłosław/ obręb 

Bugaj/ dz.147/10 i 
147/11 

 zabudowa mieszkaniowa z udziałem usług 
 sprzedaż / 

przetarg ustny 
nieograniczony  

 Lokal mieszkalny 
Franulka - Bugaj 

1/3 

Lokal mieszkalny o pow. 61,60 m2, wraz z przynależną piwnicą o 
pow. 20,0 m2 oraz pomieszczeniem gospodarczym o pow.18,25m2 i 

udziałem w gruncie dz.147/10 i 147/11 

udział w dz 
147/10 w 
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
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

45
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Gola 
kompleks działek nr 80/3 
o pow. 8,6104 ha, 80/4 o 
pow. 4,9798 ha, 80/6 o 

pow. 0,6494 ha o łącznej 
pow. 14,2396 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
4,8610 45

46
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Gostyń/Gola 
dz. nr 82/1

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
12,4000 117

47
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

 gostyński/Gostyń/Gola 
kompleks działek nr 82/4 

o pow. 4,7290 ha i nr 
83/4 o pow. 0,2485 ha o 
łącznej pow. 4,9775 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
13,5759 117

48
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Gostyń/Gola 
kompleks działek nr 84/5 

o pow. 8,6128 ha i nr 
83/1 o pow. 0,1023 ha o 
łącznej pow. 8,7151 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
9,0000 73

49
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Gostyń/Gola 
dz. nr 84/10

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
58,4736 192

50
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Gostyń/Gola 
dz. nr 91/4

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
4,8610 45

51
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Bodzewk
o dz. nr 66

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
12,4000 117

52
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Bodzewk
o dz. nr 70/10

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
13,5759 117

53
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Bodzewk
o dz. nr 74

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
9,0000 73

54
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Gostyń: 
kompleks działek nr 82 o 
pow. 2,9700 ha, nr 83 o 
pow. 0,4300 ha, nr 89 
(ark. mapy 2) o pow. 

0,3600 ha obręb 
Bodzewko oraz działka nr 

190/6 o pow. 3,400 ha 
obręb Bodzewo o łącznej 

pow.  7,1600 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
3,7700 36

55
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Bodzewk
o dz. nr 84/11

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
58,4736 192



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)
Możliwe przeznaczenie nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
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
kompleks działek nr 

342/1 o pow. 38,5000 ha 
i nr 343/1 o pow. 0,6700 

ha o łącznej pow. 39,1700 
ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
58,4736 192

67
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Bodzewo 
kompleks działek nr 346 o 
pow. 1,2300 ha i nr 349/1 

o pow. 28,4100 ha o 
łącznej pow. 29,6400 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
4,8610 45

68
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Bodzewo 
kompleks działek nr 354 o 
pow. 4,8100 ha, nr 355 o 
pow. 0,4600 ha, nr 355/1 

o pow. 0,0600 ha, nr 
355/2 o pow. 2,8200 ha, 
nr 356 o pow. 5,3300 ha 

o łącznej pow. 13,4800 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
12,4000 117

69
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Łęka 
Wielka kompleks działek 
nr 21 o pow. 0,2900 ha i 
nr 22 o pow. 19.9700 ha 

o łącznej pow. 20,2600 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
13,5759 117

70
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Łęka 
Wielka kompleks działek 
nr 24 o pow. 37,0300 ha,  
nr 25 o pow. 0,2500 ha i 
nr 26 o pow. 0,1200 ha o 
łącznej pow. 37,4000 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
9,0000 73

71
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Łęka 
Wielka kompleks działek  
nr 29 o pow. 0,5200 ha,  

nr 30 o pow. 27,6300 ha i 
nr 31 o pow. 0,1200 ha o 
łącznej pow. 28,2700 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
58,4736 192

72
 15.12.2025 r. 
godz. 10;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Poznaniu, ul. Fredry 12, 

61-701 Poznań 

gostyński/Piaski/Łęka 
Wielka kompleks działek 
nr 32 o pow. 4,0000 ha, 
nr 33 o pow. 0,0500 ha, 
nr 36 o pow. 0,0500 ha, 
nr 37 o pow. 3,8700 ha, 
nr 38 o pow. 2,8800 ha, 

nr 39 o pow. 0,0400 ha o 
łącznej pow. 10,8900 ha

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 

ograniczony ofertowy 
 gruntowa 

niezabudowana 
4,8610 45



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)
Możliwe przeznaczenie nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

73
 15.12.2025, 
godz. 10:00 

 KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12 

wielkopolskie/gostyński/B
orek Wlkp.    

Siedmiorogów II, dz. 11/3 - 
ogródek nr 11 w udziale 

553/5792 cz.

działka nie posiada miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zgodnie ze 

studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borek 

Wlkp. zatwierdzonego Uchwałą nr V/29/2003 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 06.02.2003 r. 

zmienionego Uchwałą nr XXXVI/270/2009 z dnia 
29.10.2009 r. zmienionego Uchwałą Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. nr VI/16/2015 z dnia 

12.02.2015 r. oraz zmienionego Uchwałą Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. nr XXV/241/2021 z dnia 
04.03.2021 r. przeznaczona jest w części pod 
rolniczą przestrzeń produkcyjną w pozostałych 

obszarach, w części w strukturze przekształceń i 
intensyfikacji rozwoju systemu osadniczego. W 
całości  położona jest w strukturze o wysokich 

walorach przyrodniczych i kulturowych, znajduje 
się w strefie ochrony archeologicznej.
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
i/Jarocin/ Ciświca  dz. 

nr ewid. 46/4

Działka ewidencyjna nr  46/4 położona w 
obrębie Ciświca, arkusz 10 gm. Jarocin, jest 

objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 

zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w 
Jarocinie Nr LXXIII/732/2018 z dnia 2018-

05-30 , ogłoszonym w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 2018-
06-22 Nr poz. 5020 jako Teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej (MN).

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 1, przy ul. Ciświca 41, w m.Jarocin, o pow. 
użytkowej 35,90 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem 

gospodarczym o pow. 8,90 m2 położony w m. Jarocin, obręb Ciświca, 
gmina Jarocin, powiat jarociński – pustostan. Udział w działce nr 46/4 
o pow. 0,2226 ha - wynosi 448/2491 cz. Wyposażony w instalację: 
elektryczną, wodno-kanalizacyjna, ogrzewanie piecem  kaflowym i 
piecem kuchennym. Ona i drzwi drewniane. Stan techniczny lokalu 

słaby, kwalifikuję się do remontu.
Budynek gospodarczy wybudowany w technologii tradycyjnej z 

poddaszem nieużytkowym z dachem krytym dachówką cementową.     
Budynek do remontu.

 0,2226ha;  42 000,00 zł

77
17 grudnia 

2025r./ godz. 
12:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 
12

wielkopolskie/nowotom
yski/Miedzichowo/Silna 

Nowa dz. nr ewid. 
132/9

W Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Miedzichowo przyjętym Uchwałą Rady 
Gminy Miedzichowo nr XXVIII/262/2021  z 
dnia 28.12.2021r.  jako kierunek 
zagospodarowania przyjmuje się: w części 
łąki i pastwiska, w części tereny rolnicze, w 
części lasy.

przetarg 
nieograniczony

rolna

Działka gruntu o mniej regularnym, ale zwartym kształcie. Teren 
działki gruntu jest płaski i zasadniczo tworzy on polanę między 
użytkami zadrzewionymi, w całości jest porośnięty roślinnością 
trawiastą. Dojazd do działki gruntu nie jest urządzony. Przez działkę 
gruntu przebiega wyjeżdżona droga.
Działka gruntu zadrzewiona, zakrzaczona, zachwaszczona, 
zaśmiecona. Teren działki gruntu wymaga uporządkowania. Na działce 
gruntu znajduje się kilkudziesięcioletni las.
Działka gruntu nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi 
publicznej. Ustanowienie służebności drogi koniecznej zgodnie z 
art.145 Kodeksu cywilnego na koszt i staraniem nabywcy. 
Położenie działki gruntu nawet bezpośrednio przy drodze publicznej 
oraz faktyczny dostęp do drogi publicznej w terenie, nie jest 
jednoznaczny z możliwością zjazdu z danej działki na drogę publiczną. 
Możliwość ustalenia takiego zjazdu leży wyłącznie w gestii Zarządcy 
drogi, z którym należy ten fakt uzgodnić.

0,8000ha 43.000,00zł

78
18-12-2025 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Mieścisko/
Kłodzin/ dz. 99/2, 

99/3, 99/4

99/2, 99/3- tereny obejmujące użytki rolne 
nie podlegajśące ochronie komp. VI, VII, IX, 

N-b; 99/4-pod tereny obejmujące użytki 
rolne prawnie chronione komp. II-Ivb i VIII. 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
rolna 

Dizałka nr 99/2 posiada bezpośredni dostęp do drogi wewnętrzenj nr 
N14, dzaiłki od strony południowej graniczą z rowem melioracyjnym, 
na działce 99/3, 99/4 zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne 

obszar AZP 46-32/157, 

1,5500 85 800,00 zł

79
18-12-2025 
godź. 12:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

obornicki\Ryczywół\Za
wady\ dz. 61

pastwiska 
sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
rolna 

bezpośredni dostęp do drogi powiatowej nr 2021P (dz. ewid. 60), 
nabliższa sieć wodociągowa i energetyczna przebiega przez działkę nr 

ewid. 60, na działce znajduje się figurka kultu religijnego. 
0,3600 25 500,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)
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